

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/198101/14/LPO/Cup

Sp. zn.: S-SMO/169813/14/LPO/5

Profil zadavatele

Vyřizuje: Ing. Andrea Cuperová

Telefon: +420 599 443 339

Fax: +420 599 442 010

E-mail: acuperova@ostrava.cz

Datum: 29.5.2014



Investice do vaší budoucnosti  
**Evropská unie**  
PODPOROVÁNO Z EVROPSKÉHO FONDU  
PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ



## **Veřejná zakázka „Sportovní a zábavní cíl na soutoku Ostravice a Lučiny“ – Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1**

V návaznosti na dotaz dodavatele v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky.

### **Dotaz č. 1**

Ve výkaze výměr chybí položka pro podlahu dopadiště horolezecké stěny. Prosím o doplnění položky.

### **Odpověď k dotazu č. 1:**

Položka pro podlahu dopadiště horolezecké stěny je obsažena v rozpočtu SO 03 komunikací – viz.pol. č.49

49	K	PK	5-0	Litý bezp.povrch z EPDM granulátu-šedý tl.80mm	m2	22,000			
				konstrukce dopadové plochy-dle TZ a situace					

### **Dotaz č. 2**

Ve výkrese D.1.1.b-6D je uvedeno, že se stávající ocelová konstrukce má otryskat. Ve výkaze výměr je pouze položka „Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí - dle potřeby (otryskání, oškrabáním, ruční dočištění)“ s následujícím upřesněním: „Odstranění starých nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením nebo oklepáním“. Prosím o upřesnění zadání, zda-li má být naceněno otryskání konstrukce nebo jiný způsob odstranění starých nátěrů a s tím související úpravu položky ve výkaze výměr pro jednoznačnost zadání.

### **Odpověď k dotazu č. 2:**

Jak je uvedeno ve výkresové dokumentaci u v.č. D.1.1.b-6D a dále v technické zprávě, stávající ocelové konstrukce budou otryskány křemičitým pískem, následně povrchová úprava bude provedena metalizací (zinkofosfátový nástřík) v tl. min.45 mikrometrů a ošetřením min. trojnásobným PUR nátěrem v tl. min.200 mikrometrů dle pol.341.

### **Dotaz č. 3**

Ve výpise prvků je pod označení 105 uvedena hliníková roláda. V popise je popsána hliníková, ve schématu je napsána plastová. Ve výkaze výměr je položka s p.č. 234 a názvem hliníková roláda, ale v popise je plastová, popřípadě hliníková. Prosím o upřesnění materiálu celé rolády z důvodu rozdílných cen plastové a hliníkové rolády.

### **Odpověď k dotazu č. 3:**

Platí specifikace dle výkazu výměr, roláda bude hliníková.

### **Dotaz č. 4**

Ve výpise truhlářských výrobků je u popisu dveří zapsán požadavek „Dřevěná DTD voštinová ...“ . Prosím o upřesnění zadání výplní dveří, zda-li má být požitá výplň voštinová nebo výplň dutinková dřevotříska (DTD).

### **Odpověď k dotazu č. 4:**

Pro výplň dveří se použije dutinová dřevotříska (DTD).

### **Dotaz č. 5**

Ve výpise truhlářských výrobků je u popisu dveří zapsán požadavek na protihlukovou neprůzvučnost 22 dB pro dveře v kancelářích, pracovnách pro tech. činnosti, šatnách a skladech. Pozice 09 (sklady), pozice 04 (šatny) mají zároveň větrací mřížku, která výrazně naruší protihlukovou neprůzvučnost. Prosím o upřesnění zadání, případně o přesné vymezení dveří, pro které platí požadavek na protihlukovou neprůzvučnost.

### **Odpověď k dotazu č. 5:**

U dveří s větrací mřížkou (pozice 09-sklady a pozice 04-šatny) - neplatí požadavek na protihlukovou neprůzvučnost 22 dB.

### **Dotaz č. 6**

Ve výpise zámečnických výrobků je u položky č. 126 požadavek, aby součástí konstrukce byly řetězy. Prosím o zaslání informace, jaký je požadavek zadavatele na délku těchto řetězů.

### **Odpověď k dotazu č. 6:**

Celková délka řetězů bude 36bm + 3 visací zámky.

**Ing. Eva Sebořská**

vedoucí oddělení veřejných zakázek  
odboru legislativního a právního